infidelium insultatōe; s; alys tēporibus instruere homines d̄ fide nō p̄tinet ad oēs fideles  
**A**d ētū dicēdū q̄ si turbatio infidelium ozi af d̄ confessio fidei manifesta absq; aliq̄ utilitate fidei vel fidelium nō est laudab ile in tali casu fidē publice confiteri. Unde dñs dicit Math. 7°. Nolite sc̄m dare canib̄ neq; margaritas v̄ras spargere aū porcos; ne d̄ rūpant vos. s; si utilitas aliq̄ fidei sp̄ref aut nc̄itas alit st̄cepta turbatiōe fidelium. debz hō publice fidē confiteri. **U**nī math. 15° d̄. q̄ cū discipuli dixis̄t dñs q̄ p̄bare sei audito ei. v̄bo sc̄adaliçati sūt. dñs respōdit. Sinite illos. s. turbari. ceci sūt t̄ duces cecorum

## Einde cōside

Randum est d̄ ipsa fidei v̄tute. Et p̄ qdē de ipsa fide. 1° de habitibus fidei. 2° de cā fidei. 3° de effectib̄ ei. Circa p̄mū querūt octo. p̄ qd̄ sit fides. 2° in q̄ vi aīe sit sicut in subo. 3° v̄t̄ forma eius sit caritas. 4° v̄t̄ eadē numero sit. fides formata et informis. 5° v̄t̄ fides sit virtus. 6° v̄t̄ sit vna vir̄t̄. 7° de ordine eius ad alias v̄tutes. 8° de cōparatiōe certitudis eius ad certitudinem virtutum intellectualium.

## Ad primū sic proce

dit. Videf̄ q̄ sit iocompōtes fidei diffinītio quā aplūs p̄it ad Heb. xi. dices. Fides est suba spandaꝝ rex. argumētū nō apparetūz. Nulla-n. q̄litas ē suba s; fides ē q̄litas cuiꝝ sicut v̄t̄ theologica ut s; dēm est ḡ nō ē suba.  
**D**iuersar̄ v̄tūtū diuersa sūt oba. s; res spanda ē obm̄ spei: nō ḡ debet ponī i diffinītio fidei tāq; ei. obm̄. **D**. Fides magis p̄fici p̄ caritatē q̄ p̄ spem: ga caritas ē for̄ma fidei ut ifra patebit. magi. ḡ ponī debuit i diffinītio fidei res diligēda q̄ res spanda.  
**S**. Idē nō debet p̄oi i diuersis generib̄ s; suba et argumētū sūt diuersa gna nō suba aliatim posita: ḡ i incōueniēt fides d̄ suba et argumētū. **D**. Per argumētū v̄t̄ ma nifestat ei ad qd̄ iducit argumētū. s; illud dicit eē apparēs cuiꝝ v̄t̄ est manifestata. ḡ videf̄ oppositū implicari in hoc q̄ dicit argumētū nō apparetū. ga argumentū facit rez p̄ius nō apparetē postea apparere. ḡ male d̄ rex nō apparetū incōueniēt ḡ dicitur b̄is fides. In triū sufficit auctoritas aplū

**R**: dicēdū q̄ l; qdā dicāt p̄dicta v̄ba aplū non eē fidei diffinītio. tñ s; q̄ recte s̄sidet omnia ex qb̄ fides p̄ot diffinīrī i p̄dicta descriptione tāgūt. l; v̄ba nō ordinēt sub forma diffinītōs. sic etiam apud pl̄hos pretermissa syllogistica forma syllogismor̄ p̄ncipia tāgūt. **A**d cuiꝝ euīdētiā s̄iderādū ē q̄ cū habit̄ cogscant̄ p̄act̄. et act̄ p̄ oba. fides cū sit habit̄ qdā debet diffinīrī p̄ pp̄iū actū i sp̄atiōe ad pp̄iū obm̄. act̄ āt fidei ē credē sicut s; dictū ē. q̄ act̄ ē itellē determinati ad vnu ex ipso volūtatis. sic ḡ ac tūs fidei h̄z ordinē. et ad obm̄ volūtatis qd̄ ē bonū ē finis. et ad obm̄ itellect̄ quod ē v̄ru. Et q̄ fides cū sit v̄t̄ theologica sicut s; dictum est. habet idē p̄ obo et fine nc̄ce est p̄ obm̄ fidei et finis p̄portionabilit̄ sibi cor̄spondeāt. Dictū ē aut̄ s; q̄ v̄tas p̄ma est obm̄ fidei scdm̄ q̄ ipsa est nō v̄sa. et ea qb̄ ppter ipsā inhēreſ. et fm̄ hoc oport̄z q̄ ipsa v̄tas p̄ma se habeat ad actū fidei p̄ modūz finis fm̄ rōez rei non v̄se. qd̄ p̄tinet ad rōez rei sp̄ate. fm̄ illud aplū ad R. o. 8. Qd̄ non videm̄ speramus. veritatē. n. videre ē ipaz habere. nō autem sp̄at aligs id qd̄ iā habet sed spes ē de hoc qd̄ nō habet ut s; dictum est. Sic ḡ habitudo act̄ fidei ad finē q̄ est obm̄ volūtatis significat in hoc qd̄ dicit: fides ē s̄ba rez p̄ sandaꝝ. Substātia enī solet dici p̄ma inchoatio cuiuslibet rei. et maxie q̄i tota res sequēs contineſ virtute in p̄mo p̄ncipio. puta si dicam q̄ p̄ma p̄ncipia īde monstrabilia sunt substātia sciētē. ga. s. p̄mū qd̄ in nobis est d̄ sciētia sunt huiusmoi p̄ncipia. et in eis v̄t̄tūtū cōtineſ tota scientia. Per hūc ḡ modū dicit fides esse suba rerū sperādaꝝ. ga. s. prima i choatio rerum sperandaꝝ in nobis est p̄ assensū fidei que vir̄tute st̄inet oēs res sperādas. In h̄z enī speram̄ beatificari q̄ videbim̄ apta v̄siōe ve ritatē cui ꝑfidei adberem̄. ut p̄z p̄ ea que s̄ de felicitate dicta sūt. Habitudo aut̄ act̄ fidei ad obm̄ itellect̄ scdm̄ q̄ ē obm̄ fidei de signat̄ in h̄z q̄ d̄. argumētū nō apparetūz et sumis̄ argumētū p̄ argumētī effectū. Per argumētū. n. intellect̄ inducīt ad iherēdū alicui vero. vñ ipsa firma adhesio intellect̄ ad v̄t̄tē fidei non apparetē vocatur hic argumētū. Unde alia littera habet conūctio: ga. s. p̄ auctoritatē diuinā intellēt̄ cre dentis cōuicīt̄ qd̄ assentīdū bis q̄ nō. vidz